
令和元年度　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人　中小企業基盤整備機構

　　 　   近畿本部契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競

争入札の別（総合評価

の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率

（％）
備考

1
中小企業大学校関西校研修用ノートパソコンリース

契約

分任契約担当役

近畿本部長　内山　崇

大阪市中央区安土町二丁目3番13号

2.1.24

扶桑電通株式会社姫路営業所

（法人番号：6010001055706）

姫路市南駅前町100番地

富士通リース株式会社神戸支店

（法人番号：2010001128507）

神戸市中央区東川崎町一丁目7番4号

一般競争

（最低価格）

同種の他の契約の予定価格

を類推させる恐れがあるた

め非公表とする。

98,010 非公表

月額（税込）

複数年契約

三者間契約

2 賃貸施設における建物総合管理業務（近畿２）

分任契約担当役

近畿本部長　内山　崇

大阪市中央区安土町二丁目3番13号

2.２.18

株式会社クレイブ

（法人番号：9120001145922）

大阪市住吉区長居東一丁目8番9号

一般競争

（最低価格）

同種の他の契約の予定価格

を類推させる恐れがあるた

め非公表とする。

39,204,000 非公表
総額（税込）

複数年契約

3 賃貸施設における建物総合管理業務（近畿３）

分任契約担当役

近畿本部長　内山　崇

大阪市中央区安土町二丁目3番13号

2.２.28

新栄不動産ビジネス株式会社関西支店

（法人番号：7011101062153）

大阪市中央区西心斎橋一丁目5番5号

一般競争

（最低価格）

同種の他の契約の予定価格

を類推させる恐れがあるた

め非公表とする。

33,990,000 非公表
総額（税込）

複数年契約

4 中小機構近畿本部公用車賃貸借（１台）一式

分任契約担当役

近畿本部長　内山　崇

大阪市中央区安土町二丁目3番13号

2.3.3

株式会社トヨタレンタリース新大阪

（法人番号：1120001057241）

大阪市淀川区東三国三丁目11番2号

一般競争

（総合評価）

同種の他の契約の予定価格

を類推させる恐れがあるた

め非公表とする。

46,970 非公表
月額（税込）

複数年契約

5
中小企業大学校関西校における「施設管理運営に係

る業務」（令和２年度～令和４年度）

分任契約担当役

近畿本部長　内山　崇

大阪市中央区安土町二丁目3番13号

2.3.27

関西あゆみらい共同事業体

＜代表＞麻生教育サービス株式会社

（法人番号：4290001017564）

福岡市博多区博多駅前三丁目25番24号

一般競争

（総合評価）

同種の他の契約の予定価格

を類推させる恐れがあるた

め非公表とする。

319,284,148 非公表
総額（税込）

複数年契約

6
中小企業大学校関西校等における「研修運営に係る

業務」（令和２年度～令和４年度）

分任契約担当役

近畿本部長　内山　崇

大阪市中央区安土町二丁目3番13号

2.3.27

麻生・ＴＡＣ共同事業体

＜代表＞麻生教育サービス株式会社

（法人番号：4290001017564）

福岡市博多区博多駅前三丁目25番24号

一般競争

（総合評価）

同種の他の契約の予定価格

を類推させる恐れがあるた

め非公表とする。

132,006,600 非公表

総額（税込）近畿地区、

北陸地区及び四国地区の

ブロック入札

複数年契約


